Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

ESTADO DE SÃO PAULO

 EDITAL DE EXCLUSÃO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 01/2022

 A Prefeitura Municipal de ICEM, Estado de São Paulo, torna público o presente

edital de EXCLUSÃO conforme segue:

 CONSIDERANDO a necessidade de adequação de jornada e requisitos de

investidura conforme apontamentos dos órgãos de classe;

 CONSIDERANDO que as referidas adequações demandam tempo;

 DETERMINO a exclusão do edital do referido certame os seguintes cargos:

   Fisioterapeuta

   Técnico Ambiental

   Terapeuta Ocupacional

 Os candidatos inscritos para os cargos acima e que já efetuaram o pagamento

do valor referente a taxa de inscrição, poderão requerer a devolução do mesmo

através de requerimento feito no endereço www.phoenixconcursos.com.br área do

candidato.

 As devoluções serão processadas após a homologação das inscrições.

Prefeitura do Município de ICEM – SP em 20 de outubro de 2022.

OSCAR LUIZ CORREA CUNHA

Prefeito Municipal

http://www.phoenixconcursos.com.br/